




ВОДКА 50 мл

ВИСКИ  50 мл

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ
UGLEVKA ORGANIC
ЧАЙКОВСКИЙ 
TAIGUN 
NEVA CLASSIC
NERPA ORGANIC
NERPA DEEP&ICE 
MAMONT / MAMONT BLOOD
ОНЕГИН
KREMLIN AWARD 
GREY GOOSE
BELUGA NOBLE
BELUGA GOLD LINE*

  

IRISH 

AMERICAN 

SCOTCH WHISKEY 

LANGS LANGS SMOOTH & MELLOW
DEWAR'S WHITE LABEL / 8 / 12
CHIVAS 12
MONKEY SHOULDER

JAMESON
THE WHISTLER DOUBLE OAKED
DE DANANN
BUSHMILLS BLACK BUSH
WRITER’S TEARS COPPR POT
THE IRISHMAN SINGL MALT

 JACK DANIEL'S OLD #7
BANDWAGON   
    

ГРАППА  50 мл

 

ТЕКИЛА 50 мл

ДЖИН 50мл

SIBONA MOSCATO*
SIBONA RISERVA

РОМ 50 мл

BARRISTER ORGANIC
BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY BRAMBLE
BULLDOG

BACARD CARTA  SPICED

TAKAMAKA BLANC / TAKAMAKA ZEPIS KREOL

LEGENDARIO ANEJO / LEGENDARIO ELIXSIR DE CUBA

ANGOSTURA 7 / ANGOSTURA 1919

ZACAPA 23* / ZACAPA X.O.

LOS TRES TONOS BLANCO / REPOSADO

CLANDESTINA BLANCO

LOKITA BLANKO

1800 CRISTALONO ANEJO

ARETTE BLANCO / ARETTE REPOSADO

 

 

KOPKE FINE RUBY PORTO
KOPKE COLHEITA PORTO VINTAGE 1985*

  

ПОРТО 50 мл  

ВЕРМУТ / БИТТЕРЫ 50 мл  
 BELUGA HUNTING BERRY / HERBAL BITTER

MARTINI BIANCO / EXTRA DRY / ROSSO / FIERO 100 мл

 / MARTINI RISERVA RUBINO / AMBRATO BETTER

APERITIVO AMERICANO CCCHI / AMERICANO COCCHI ROSA

VERMOUTH COCCHI STORICO DI TORINO

CAMPARI / FERNET - BRANCA / JAGERMEISTER

SAMALENS BAS ARMAGNAC XO
АРМАНЬЯК 50 мл

DRUMSHANBO
PORTOBELLO  SAVOURY
HENDRICK’S

КАЛЬВАДОС 50 мл

ЛИКЕРЫ 50 мл

LIMONCELLO / ABSINTH / SAMBUCA  

990
1150
1200
1250
1490
1500
1890 
1950
1290 
1450
2150
2690

550
490 / 590 / 690

890
1250

  

550
590
650
850
950

1350

550
690

 

450
550
550
590

850
890

1250

950 / 1050

1100

1550

1700 

1790 / 2050

790
950

       390
     2190

2100

490

  

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ

  

КОНЬЯК 50мл

  

1850
4750

 

REMY MARTIN V.S.O.P*
REMY MARTIN X.O*

КРАСНАЯ ПРЕСНЯ

 

350
350
390
390
390
450
690

450 / 490
550
550
650
550
990

ARARAT APRICOT
ARARAT COFFEE
ARARAT AKHTAMAR

650
650
890

2100
3800

 

JAPANESE

ПОДОРОЖНИК
ПРОПАДАЮ Я
ВО ВСЕ СЛАДКИЕ
ЦУКЕРБЕРГ ПОЗВОНИЛ МНЕ НА ПЕЙДЖЕР
НЕЖНЫЙ И ЛАСКОВЫЙ ЛЮБОВНИК
КРОШКА МОЯ
ЖЕНСКОЕ СЧАСТЬЕ
КАПИТАН МАГАДАН
ДЕТКА, ТЫ КОСМОС 
БАЛТИЙСКИЙ ЗАКАТ 

790
870
870
890
890
950
990

1050
1050
1090

GLENSCOTIA
LAMAS NIMDUS BRAZILIAN

TAIWANOMAR SINGLE MALT 
THE OBSERVATORY 20 Y.O. SCOTLAND

GLENMORANGIE 12 
STARWARD NOVA  AUSTRALIAN

GLENFIDDICH 12 Y.O. 
TOMINTOUL 12 Y.O. OLOROSO SHERRY 

BELLEVOYE GRAIN FIN    FRANCE

BELLEVOYE SAUTERNES FRANCE

BELLEVOYE GRAND CRU  FRANCE

MACALLAN 12 Y.O. SCOTLAND

AKASHI
AKASHI SHERRY CASK FINISH
TOGOUCHI SAKE CASK FINISH

890
1200
1550

390

490

550

600

600

450 / 550 / 650

450

490 / 610

550 / 670 

890 / 1600

1650 / 3190

CAMUS V.S.

CAMUS V.S.O.P

CAMUS X.O* 

MARTIGNAC X.O

1150

1500

4900

4500

  
САМОГОН 50 мл

ЧЕРЕМША 690

  

 

PERE MAGLOIRE V.S.O.P.
PERE MAGLOIRE X.O.*

1150
1950

БЕЛЫЙ ШОТЛАНДЕЦ
МАГАДАН 8 

750
850

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ DEWAR’S

SINGLE MALT

EVER SPRITZ
SHINE, BABY, SHINE
RUBY CROWN
MOTHER OF DRAGONS

  ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ EVERVESS
890
890
890
890

AUSTRIAN CHERRY WEINGUT PFAFFL AUSTRIA650

GREY GOOSE FIZ 700

ул. Дружинниковская д.30 стр.1
8 (495) 098-02-11    8 (495) 098-02-12

Берсеневский пер, 3/10 стр.8
8 (495) 114-56-55

Бутырский Вал, 10
8 (495) 136-96-63    8 (495) 136-96-64

 

КРАСНАЯ ПРЕСНЯ

ВЕРАНДА

БЕЛАЯ ПЛОЩАДЬ

НАС ВСЁ БОЛЬШЕ!

CLASSIC CHIVAS COCKTAILS
OLD FASHIONED
SOUR
COLINS
BEEFEATER PINK TONIC
BEEFEATER ORANGE FIZZ

850
790
790
750
750



АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

БАНАН + МАЛИНА + ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА
ШПИНАТ + КОКОСОВОЕ МОЛОКО + БАНАН + ЯБЛОКО
МИНДАЛЬНОЕ МОЛОКО + БАНАН + ШПИНАТ

ПЛОМБИР + БАНАН / ВАНИЛЬ / ШОКОЛАД 
МАЛИНА / МАНГО 

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА / КЛЮКВА  

БРУСНИКА + МЯТА 
МАЛИНА + МАРАКУЙЯ  
МАЛИНА + ИМБИРЬ  

МОРСЫ 250мл    

СОГРЕВАЮЩИЙ ЧАЙ 500мл   

СМУЗИ 350мл    

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ 450мл    

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СОК В АССОРТ.: ЯБЛОКО, ВИШНЯ, ТОМАТ, АПЕЛЬСИН, АНАНАС ,ПЕРСИК

ADRENALINE RUSH
(Б\Г.) 0,25 / 0,75TASSAY 
(ГАЗ.) 0,25 / 0,75TASSAY 

LEGEND OF BAIKAL  (Б\Г.) 0,33 / 0,75

(ГАЗ.) 0,33 / 0,75 LEGEND OF BAIKAL 

390
450

390 / 590
390 / 590
450 / 650
450 / 650

600
600
600

ЛИМОНАД 450мл   

470
470
470

470
590 / 600

240

МАНГО + МАРАКУЙЯ

ОБЛЕПИХА + ГРУША
АНТОНОВКА С КОРИЦЕЙ

600

600
600

ГЛИНТВЕЙНЫ 220мл  

 

ВИНА ПО БОКАЛАМ* 125 МЛ

STELLA ARTOIS NA (Б.А.) 0.45
EL CAPULCO 0.4

НА КЕДРОВЫХ ОРЕШКАХ
ПЬЯНАЯ ВИШНЯ 
ОНЕГИН ГУРМЭ ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА*
ОНЕГИН ГУРМЭ ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА*
 

НАСТОЙКИ 50мл

РАЗЛИВНОЕ

БУТЫЛОЧНОЕ

                ПИВО 

490
500

390
390
490
490

ФИРМЕННОЕ ЖИВОЕ ПИВО MAGADAN 0,33 / 0,5л 390/490

 

ИГРИСТЫЕ ВИНА 187 МЛ

 MARTINI PROSECCO   1350

АПЕЛЬСИН / ЯБЛОКО / ГРЕЙПФРУТ / ЛИМОН / СЕЛЬДЕРЕЙ

ФРЕШИ 250мл   
550

ЛИМОНАД
ТАРХУН / ДЮШЕС
МАНГО + МАРАКУЙЯ / МАЛИНА + МАРАКУЙЯ  

590
600
600

DAIQUIRI  / CAPIROSHA  

TOM COLLINS  / VODKA SOUR / MARTINI DRY

 

BOMBAY TONIC / ORIGINAL CUBA LIBRE 
  

APEROL SPRITZ   
COSMOPOLITAN / BELLINI / BLOODY MARY / CAPIRINIA 
CAMPARI ORANGE / GIN FIZZ  
MARGARITA STRAWBERRY / MARTINI BIANCO TONIC  
OLD FASHIONED / BRANDY-COLA  
DAIQUIRI STRAWBERRY / ESPRESSO MARTINI 
BLACK RUSSIAN / WHISKEY-COLA 
WHITE RUSSIAN / SEX ON THE BEACH 
AMARETTO SOUR / AMERICANO 
GIN-TONIC / MARGARITA / MOSCOW MULL   
MARTINI ROYALE / MARTINI FIERO TONIC*    

KIR ROYAL / LONG ISLAND ICE TEA

MOJITO BLACKBERRY / STRAWBERRY 

B-52 / NEGRONI   

WHISKEY SOUR 
 SINGAPORE SLING / LYNCHBURG LEMONADE 

MAI TAI / PINA COLADA   

790

790

1050 / 870
870
750

800 / 670
790 / 900
990 / 750
790 / 750
750 / 870
790 / 670

950 
790

870 / 670 

870 / 890

790

750 / 890

900
900 / 1200

1090

MOJITO CLASSIC 790

ГАЗИРОВКА 450мл

ШИСО+ЗЕМЛЯНИКА+ЛЕМОНГРАС / ПЕРСИК + ХАНИБУШ
ЛАВАНДА+ЗИЗИФОРА+КАКТУС / ДРАГОНФРУКТ+ЛИЧИ+КАРДАМОН  
ВАСИЛЬКИ+ЧЕРЕМУХА+ГОЛУБИК

500
500
500

ПЕРСИК+ХАНИБУШ 790

SPATEN
HOEGAARDEN

0,33/0,5

490/690
450/650

ABBE BRUNE
490/690
490/690

ABBE BLONDE

ABBE
STELLA

*при заказе комплимент от шефа

EVERVESS COLA 
EVERVESS 
EVERVESS ORANGE / EVERVESS LEMON LIME
EVERVESS TONIC / EVERVESS GINGER ALE

390
390
390
390

TETЕ DE CHEVAL BLANC DE BLANCS РОССИЯ

PROSECCO BRUNI BRUT ITALY

CAVA BRUT ‘RONDEL’ CODORNIU SPAIN

CREMANT DE BOURGOGNE BRUT ROSE AMBAL FRANCE

CHAMPAGNE GRUET SELECTION BRUT FRANCE

 

GRUNER VELTLINER HERRENSTEIN AUSTRIA

 RIESLING HANS BAER (medium - dry) GERMANY

PINOT GRIGIO KRIS  ITALY

SAUVIGNON BLANC BRETONNIERE   FRANCE

SPAINALBARINIO MEDUSA 

 

 

LE GRAND NOIR ROSE FRANCE

CERASUOLO D'ABRUZZO FANTINI  ITALY

 
  

 

790
870
890
950

1550

 

 

650
740
820
950

1050

 

PINOT NOIR LE GRAND NOIR FRANCE

CHIANTI FONTEGAIA SAN MARCO ITALY

 

 

ИГРИСТОЕ SPARKLING 

БЕЛОЕ WHITE 

РОЗОВОЕ ROSE 

750
850

690
750

КРАСНОЕ RED 

 

* - максимальная скидка составляет 10%
Все цены указаны в рублях с учетом НДС. 21.02.2024 

МАНГО + РОМАШКА
ВИШНЯ ПЕРСИК + ХАНИБУШ

ХУРМА +  КЛЕНОВЫЙ СИРОП
600
600600

ПЕРСИК+ХАНИБУШ
МАРАКУЙЯ 
КЛАССИЧЕСКИЙ КРАСНЫЙ / БЕЛЫЙ
ГРОГ ВИШНЯ

690
690
690
690

КОФЕ ЧАЙ   
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450

АССАМ
ЭРЛ ГРЕЙ
ИВАН-ЧАЙ
АЛЬПИЙСКИЙ ЛЕС
УЗБЕКСКИЙ 95
ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ЧУН МИ
ПУЭР 7 ЛЕТ
ГРЕЧИШНЫЙ
РОМАШКА 

ЭСПРЕССО / РИСТРЕТТО
АМЕРИКАНО 
КАПУЧИНО
FLAT WHITE
ЛАТТЕ
РАФ КОФЕ / КОФЕ ФРАППЕ
ЭСПРЕССО ТОНИК
IRISH COFFEE
BAILEYS LATTE
КАКАО
+ тот же кофе 
на альтернативном
молоке

250
250
330
390
330
330
550
750
750
350

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ
ПОДОРОЖНИК
ПРОПАДАЮ Я
ВО ВСЕ СЛАДКИЕ
ЦУКЕРБЕРГ ПОЗВОНИЛ МНЕ НА ПЕЙДЖЕР
НЕЖНЫЙ И ЛАСКОВЫЙ ЛЮБОВНИК
КРОШКА МОЯ
ЖЕНСКОЕ СЧАСТЬЕ
КАПИТАН МАГАДАН
ДЕТКА, ТЫ КОСМОС 
БАЛТИЙСКИЙ ЗАКАТ 

790
870
870
890
890
950
990

1050
1050
1090

AUSTRIAN CHERRY WEINGUT PFAFFL AUSTRIA650

GREY GOOSE FIZ 700

ул. Дружинниковская д.30 стр.1
8 (495) 098-02-11    8 (495) 098-02-12

Берсеневский пер, 3/10 стр.8
8 (495) 114-56-55

Бутырский Вал, 10
8 (495) 136-96-63    8 (495) 136-96-64

 

КРАСНАЯ ПРЕСНЯ

ВЕРАНДА

БЕЛАЯ ПЛОЩАДЬ

НАС ВСЁ БОЛЬШЕ!

CLASSIC CHIVAS COCKTAILS
OLD FASHIONED
SOUR
COLINS
BEEFEATER PINK TONIC
BEEFEATER ORANGE FIZZ

850
790
790
750
750



GRAN

TETЕ DE CHEVAL BLANC DE BLANCS РОССИЯPROSECCO BRUNI BRUT ITALYCAVA BRUT ‘RONDEL’ CODORNIU SPAINCREMANT DE BOURGOGNE BRUT ROSE AMBAL FRANCECHAMPAGNE GRUET SELECTION BRUT FRANCE GRUNER VELTLINER HERRENSTEIN AUSTRIA RIESLING HANS BAER (medium ‑ dry) GERMANYPINOT GRIGIO KRIS   ITALYSAUVIGNON BLANC BRETONNIERE     FRANCESPAINALBARINIO MEDUSA 

 

 

LE GRAND NOIR ROSE FRANCECERASUOLO D'ABRUZZO FANTINI  ITALY    

7908708909501550 
 

6507408209501050 
PINOT NOIR LE GRAND NOIR FRANCECHIANTI FONTEGAIA SAN MARCO ITALY 
 

БЕЛОЕ WHITE 
РОЗОВОЕ ROSE 

750850690750
КРАСНОЕ RED 

АБРАУ‑ДЮРСО BRUT D’OR BLANC DE NOIRSАБРАУ‑ДЮРСО BRUT D’OR ROSE

ШАРДОНЕ АБРАУ‑ДЮРСО 

ПИНО НУАР АБРАУ‑ДЮРСО 
63006300РОССИЯРОССИЯ

5200

5200
CONTARINI

PROSECCO DI VALDOBBIADENE VICTOR EXTRA DRY



SAINT‑AUBIN 1ER CRU 'SOUS ROCHE DUMAY' PIERRE BRISSET
CORTON‑CHARLEMAGNE GRAND CRU MAISON EN BELLES LIES BOURGOGNE 5500035000

SPAIN, RIBERA DEL DUEROFINCA VALDELAYEGUA CRIANZA PRADOREY2019 8600

AUSTRIA, NIEDERÖSTERREICHADELE II SCHLOSS BOCKFLIESS2022 5500AUSTRIA, NIEDERÖSTERREICHAUSTRIA, NIEDERÖSTERREICH
01.03.24

2015
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